

Klemmen Espressoservice ApS

Dronning Olgas Vej 20B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 21 20 63

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 3. marts - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....
Morten Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Klemmen Espressoservice ApS
Adresse, postnr., by	Dronning Olgas Vej 20B, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	41 21 20 63
Stiftet	3. marts 2020
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	3. marts - 31. december 2020
Direktion	Allan Krogsgaard Nielsen, direktør Odin Sørensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med og servicering af hårde hvidevarer og husholdningsmaskiner, herunder særligt kaffemaskiner og -kværne

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 115.106 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 155.106 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	845.455
3	Personaleomkostninger	-665.973
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-18.231
	Resultat før finansielle poster	161.251
	Finansielle indtægter	402
4	Finansielle omkostninger	-13.846
	Resultat før skat	147.807
5	Skat af årets resultat	-32.701
	Årets resultat	115.106
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	115.106
		115.106

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
6	Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill	36.667
		<u>36.667</u>
7	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.372
		<u>91.372</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	93.325
		<u>93.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>221.364</u>
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	519.506
		<u>519.506</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.381
	Andre tilgodehavender	35.440
		<u>66.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>695.898</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>917.262</u></u>

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	115.106
	Egenkapital i alt	<u>155.106</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	3.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.100</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.612
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.757
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	29.601
	Anden gæld	322.086
		<u>759.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>759.056</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>917.262</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	115.106	115.106
Egenkapital 31. december 2020	40.000	115.106	155.106

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klemmen Espresso-service ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

2 Særlige poster

kr. 2020
10 mdr.

Indtægter

Kompensation for lønomkostninger, COVID-19	124.161
	124.161

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste	124.161
-------------------	---------

Resultat af særlige poster, netto	124.161
-----------------------------------	---------

3 Personaleomkostninger

Lønninger	601.104
Pensioner	53.004
Andre omkostninger til social sikring	9.500
Andre personaleomkostninger	2.365
	665.973

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2
---	---

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.876
Andre finansielle omkostninger	1.970
	13.846

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.601
Udskudt skat	3.100
	32.701

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Tilgange	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000
Afskrivninger	3.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	36.667

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020**Noter****7 Materielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgange	<u>106.270</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>106.270</u>
Afskrivninger	<u>14.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>14.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>91.372</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Copenhagen Coffee Lab Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 47 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Odin Sørensen

Signatory

Serial number: PID:9208-2002-2-659786570070

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-02 15:24:56Z

NEM ID 

Allan Krogsgaard Nielsen

Signatory

Serial number: PID:9208-2002-2-183726684968

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-02 16:33:16Z

NEM ID 

Morten Jensen

Chairman of the meeting

Serial number: PID:9208-2002-2-089557861272

IP: 46.245.xxx.xxx

2021-07-03 10:25:45Z

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Auditor

Serial number: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-05 06:02:15Z

NEM ID 

Penneo document key: MUABW-FQVLJ-LQTKB-EOTIA-T8OKM-UJKF8

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>